
UNIQA
POJISTNÁ SMLOUVA
č. 2738322667

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 810/136
160 00 Praha 6, Vokovice
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

Pojistník:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku, lesů a odpovědnosti.

Pojištění a oprávněné osoby:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Kulturní a informační centrum Ivančice
Palackého náměstí 1013/12
664 91 Ivančice
IČ: 65268768
Zapsané v Živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Ivančice.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává,
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

Strana 1 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Počátek pojištění:
Konec pojištění:
Změna platná od:
Pojistné období:

01. 01. 2019
01. 01. 2024
16. 06. 2023,
1 rok

s automatickým prodlužováním
dodatek č. 008

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: k. ú. Ivančice a další katastrální území, v nichž se
prokazatelně nachází majetek pojištěných osob.

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1 , odst. 1 , VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní stavby
včetně oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se zemí, dětská hřiště, sportoviště, dle
seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1
- pojistná částka se zvyšuje o 800.000 Kč na 1.185.637.099 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.185.637.099,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- nová cena 1.000,-

3. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- pojistná částka 1.000,-

4. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
217.422,- nová cena 1.000,-

5. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.052.000,- nová cena 1.000,-

Strana 2 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ÁL UNIQA
6. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí a dalšího obecního majetku náraz dopravního
prostředku, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových míst - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1.000,-

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.381.294,- nová cena 1.000,-

8. Soubor vlastního movitého vybavení vč. elektroniky a strojů ve vlastnictví Kulturního a informačního
centra Ivančice
pojistná částka v Kč
4.650.988,-

pojistná hodnota
nová cena

spoluúčast v Kč
1.000,-

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1 , odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14, čl. 11a  od ujednání RN v příloze č. 3 se pojištění vztahuje i na poškození
či zničení opláštění budov (izolace, úprava fasády apod.) způsobené ptáky (vyklováním) a jinými
živočišnými druhy a zároveň se zvyšuje maximální sublimit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné
události nastalé během pojistného období, na 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní stavby
včetně oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se zemí, dětská hřiště, sportoviště, dle
seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1
- pojistná částka se zvyšuje o 800.000 Kč na 1.185.637.099 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.185.637.099,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- nová cena 1.000,-

3. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč
4.000.000,-

pojistná hodnota
pojistná částka

spoluúčast v Kč
1.000,-

Strana 3 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



AL UNIQA
4. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
217.422,- nová cena 1.000,-

5. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.052.000,- nová cena 1.000,-

6. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí a dalšího obecního majetku náraz dopravního
prostředku, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových míst - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1.000,-

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.381.294,- nová cena 1.000,-

8. Soubor vlastního movitého vybavení vč. elektroniky a strojů ve vlastnictví Kulturního a informačního
centra Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.650.988,- nová cena 1.000,-

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e) VPP UCZ/Živ/14 se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 100.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1 , odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

Odchylně od VPP UCZ/Živ/14 čl. 8, odst. 1 vzniká pojištění katastrofických nebezpečí od počátku pojistné
smlouvy.

Strana 4 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní stavby
včetně oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se zemí, dětská hřiště, sportoviště, dle
seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1
- pojistná částka se zvyšuje o 800.000 Kč na 1.185.637.099 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.185.637.099,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

3. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- pojistná částka 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

4. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
217.422,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

5. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.052.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

6. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí a dalšího obecního majetku náraz dopravního
prostředku, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových míst - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.381.294,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

8. Soubor vlastního movitého vybavení vč. elektroniky a strojů ve vlastnictví Kulturního a informačního
centra Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.650.988,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

Strana 5 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 50.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1 , odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

V případě vzniku pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí „vodovodní škody“ a za podmínky
poškození a/nebo zničení potrubí vodovodních zařízení, se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění
i za vícenáklady s pojistnou událostí spojené. Za tyto vícenáklady se považuje vodné a stočné. Pojištěný
je v takovémto případě povinen prokázat způsobenou škodu potvrzením od společnosti provozující potrubí
vodovodních zařízení a dodávky vody. Pro toto pojištění se sjednává maximální sublimit pojistného plnění,
pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši (odchylně od ujednání RN
v příloze č. 3) 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní stavby
včetně oplocení, věcí na volném prostranství pevně spojené se zemí, dětská hřiště, sportoviště, dle
seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1
- pojistná částka se zvyšuje o 800.000 Kč na 1.185.637.099 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.185.637.099,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- nová cena 1.000,-

3. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.000.000,- pojistná částka 1.000,-

4. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
217.422,- nová cena 1.000,-

5. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.052.000,- nová cena 1.000,-

Strana 6 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
6. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí a dalšího obecního majetku náraz dopravního
prostředku, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových míst - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1.000,-

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.381.294,- nová cena 1.000,-

8. Soubor vlastního movitého vybavení vč. elektroniky a strojů ve vlastnictví Kulturního a informačního
centra Ivančice
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.650.988,- nová cena 1.000,-

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/14 se sjednává maximální
limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období,
ve výši 50.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1 , odst. 1 , písm. a) - b), VPP
UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba
na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25%  z pojistného plnění, minimálně však 1.000 Kč.

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že pro zametači stroj AUSA, nosič výměnných nástaveb AUSA M 250
M, rýpadlo nakladač Venieri VF 1.33B, a rýpadlo nakladač Multicar M 27 C je dostačující zabezpečení
instalované výrobcem - zámek dveří.

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení pojištěné věci krádeží, při které
pachatel nepřekonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizením (prostá krádež). Roční limit plnění
činí 50.000 Kč, spoluúčast 1.000 Kč.

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že pro pevně ukotvené předměty (herní prvky hřišť, lavičky, přístřešky
apod.) se za způsob zabezpečení považuje jejich stávající konstrukční upevnění.

Veřejné internetové terminály VARIO - zabezpečení proti krádeži odchylné od LIM/14:

Strana 7 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Palackého nám. 6. MÚ Ivančice - umístěn ve vestibulu budovy, pevně přichycen k podlaze šrouby, které
nejsou viditelné a ani volně přístupné. Terminál je přístupný pouze v průběhu pracovní doby MÚ Ivančice.
Mimo pracovní dobu je za uzamčenými vstupními vraty.
Komenského nám. 7. - terminál je osazen (zazděn) do vnější obvodové zdi budovy. Je přístupný 24 hodin
denně.

Odchylně od LIM/14 radarové měřiče budou připevněny 5 mm ocelovou pásovinou, přičemž uchycovací
šrouby (radaru i objímky sloupu) budou ukryty v ocelových krabičkách uzamčených bezpečnostními
visacími zámky. Radary budou umístěny na sloupech ve výšce 2,6m. Hmotnost jednoho radaru je 100 kg.

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že pro odcizení cenností je pro limit pojistného plnění do 100.000 Kč
dostatečné následující zabezpečení pro místo pojištění Palackého náměstí 1 96/6, Ivančice:
• Stěny: stěny pevné konstrukce síla stěny přes 1 0 cm, cihla
• Okna: na pevně ukotveny oknech mříže
• Dveře: prosklené vstupní dveře (sklo s PVB folii a vložka je bezpečnostní třídy RC4 dle ČSN EN

1627)
• Peníze jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce zabudovaného do stěny
• Prostor napojen na PCO bezpečnostní agentury

Odchylně od LIM/14 se ujednává, že pro odcizení cenností je pro limit pojistného plnění do 100.000 Kč
dostatečné následující zabezpečení pro místo pojištění Petra Bezruče 1014/4, Ivančice (zabezpečení celé
budovy):
• Stěny: stěny pevné konstrukce síla stěny přes 1 0 cm, cihla
• Okna: na pevně ukotveny oknech mříže v celém přízemí
• Dveře: vstupní dveře prosklené s bezpečnostním zámkem a kováním
• Peníze jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce zabudovaného do stěny
• Prostor napojen na PCO bezpečnostní agentury

Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že za loupežné přepadení se považuje
situace, kdy pachatel použil proti pojištěnému, jeho zaměstnanci nebo jiné osobě jednající jménem
pojištěného násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí či ohrožení na životě nebo zdraví.
Pro případ loupežného přepadení cenností v místě pojištění poskytne pojistitel pojistné plnění do limitu
100.000 Kč, se spoluúčastí 1.000 Kč.

Odchylně od DPP LIM/14 se ujednává následující zabezpečení pro odcizení cenností a peněz
z parkovacího automatu do limitu pojistného plnění 10.000 Kč: Parkovací automat musí být pevně spojen
se zemí nebo nemovitostí a cennosti uvnitř automatu není možné zcizit bez překonání překážky.

Odchylně od DPP LIM/14 se ujednává následující zabezpečení pro odcizení uměleckých děl, věcí zvláštní
kulturní a historické hodnoty, včetně exponátů (vlastních a zapůjčených):
a) pro limit pojistného plnění do 500.000 Kč:

Strana 8 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



AL UNIQA
- všechna okna (včetně střešních, vikýřových apod.) musí být řádně uzavřena z vnitřního prostoru
uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- ostatní vstupy a technické otvory s plochou větší než 300 cm2 musí být řádně uzavřeny z vnitřního
prostoru uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- místo pojištění je uzamčeno dvěma zámku - jeden klasický, druhý bezpečností cylindrická vložka, vč.
bezpečnostní kování
- místo pojištění je napojeno na PCO se stálým dohledem a smluvním dojezdem do 15 minut
- vstupní dveře zabezpečeny magnetickým systémem, prostor střežen pohybovými čidly
b) pro limit pojistného plnění do 1.000.000 Kč:
- všechna okna (včetně střešních, vikýřových apod.) musí být řádně uzavřena z vnitřního prostoru
uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- ostatní vstupy a technické otvory s plochou větší než 300 cm2 musí být řádně uzavřeny z vnitřního
prostoru uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- místo pojištění je uzamčeno dvěma zámku - jeden klasický, druhý bezpečností cylindrická vložka, vč.
bezpečnostní kování
- místo pojištění je napojeno na PCO se stálým dohledem a smluvním dojezdem do 10 minut
- vstupní dveře zabezpečeny magnetickým systémem, prostor střežen pohybovými čidly

1. Stavební součásti (vnitřní i vnější) vč. provozně-technického zařízení pevně spojeného s nemovitostí
(např. kamerový systém, klimatizační jednotky apod.) - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních a Soubor vlastního movitého vybavení vč. elektroniky a strojů
ve vlastnictví Kulturního a informačního centra Ivančice a Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí
a dalšího obecního majetku náraz dopravního prostředku, lavice, dřevěné sochy a vybavení
odpočinkových míst- pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor movitých věcí cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-

4. Cennosti - peněžní hotovost, stravenky, kolky- pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- pojistná částka 1.000,-

5. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
108.711,- nová cena 1.000,-

Strana 9 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ÁL UNIQA

5. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
4.052.000,- nová cena 1.000,-

7. Stroje vč. elektroniky a příslušenství dle přílohy č. 2 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.381.294,- nová cena dle přílohy č. 2

8. Soubor cenností a peněz v parkovacích automatech - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000,- pojistná částka 1.000,-

9. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- pojistná částka 10.000,-

Loupežné přepadení při přepravě věcí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. c), VPP UCZ/Odc/14
a DPPLIM/14

1. Soubor cenností a peněz - pojištění se sjednává na 1. riziko - místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- pojistná částka 1.000,-

Vandalismus - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor movitých věcí vlastních a Soubor vlastního movitého vybavení vč. elektroniky a strojů
ve vlastnictví Kulturního a informačního centra Ivančice - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
50.000,- nová cena 1.000,-

2. Soubor movitých věcí cizích - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-

3. Vyjmenované nemovité objekty, dle přílohy 1 - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-

Strana 10 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
4. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí, prosklené vývěsky, směrovky, patníky, odpočinková
zařízení, informační tabule a další obecní majetek, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových míst
- pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1.000,-

5. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-

6. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 - místo pojištění území České republiky - pojištění se
sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
400.000,- nová cena 1.000,-

7. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- pojistná částka 1.000,-

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

1. Soubor veškerých skel, včetně vitráží - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
40.000,- nová cena 1.000,-

Poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Str/14 a UCZ/Ele/14

1. Stroje vč. příslušenství a řídící elektroniky dle přílohy č. 2 -  místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.381 .294,- nová cena dle přílohy č. 2

Strana 1 1 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Poškození nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14

1. Elektronická zařízení vč. příslušenství ve vlastnictví Kulturního a informačního centra Ivančice -
pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
2.419.326,- nová cena 1.000,-

2. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 vč. příslušenství - pojištění se sjednává na 1. riziko - místo
pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
2.000.000,- nová cena 5.000,-
Odchylně od VPP UCZ/Ele/14, či. 3, odst. 3, písm. c) se pojištění vztahuje i na škody při transportu (vč.
nakládky a vykládky) a instalaci.
Odchylně od VPP UCZ/Ele/14, čl. 2, odst. 4, písm. d) se pojištění vztahuje i a škody na skleněných dílech
a částech. Proto toto připojištění se sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny škody
během pojistného období, ve výši 100.000 Kč.
Odchylně od zvláštní části VPP UCZ/Ele/14 se ujednává, že pojištění přenosné elektroniky, kterou
pojištěný potřebuje k výkonu povolání se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu při
dopravní nehodě. Pojištění se rovněž vztahuje na škody při vloupání do motorového vozidla. Tato odchylka
se však nevztahuje na poškození, odcizení či zničení elektroniky ze zaparkovaného vozidla od 22. hodiny
večerní do 6. hodiny ranní. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru, musí být řádně uzavřeno
a uzamčeno, pojištěný předmět nesmí být zvenčí viditelný. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru
déle než 2 hodiny, musí být odstaveno v uzamčené garáži nebo na oploceném uzamčeném místě,
eventuálně na hlídaném parkovišti.

Přerušení provozu následkem věcné škody-  v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a), VPP UCZ/PP/14.
Přerušení provozu následkem věcné škody - v rozsahu čl. 1 , odst. 2, písm. b)  - h) VPP UCZ/PP/14.

Odchylně od těchto VPP se upravuje čl. 1 1 takto:
1 . Pojistné je  stanoveno sazbou z pojistné částky, sazbu stanovuje pojistitel

Odchylně od VPP UCZ/PP/14 se pojištění přerušení provozu následkem věcné škody vztahuje
i na částečné přerušení provozu - omezení provozu.

1. Ušlý zisk a stálé provozní náklady Kulturního a informačního centra Ivančice - pojištění se sjednává
na 1. riziko
pojistná částka spoluúčast
v Kč v Kč
1.000.000,- 1.000,-

Strana 12 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Pojištění lesů - v rozsahu čl. 2, odst. 1 UCZ/Les/14/A a čl. 2, odst. 1 UCZ/Les/14

1. Předmětem pojištění je soubor lesů (dřevní zásoba lesních porostů a vytěženého dříví) ve vlastnictví
pojistníka o výměře 460.05 ha (údaj dle příslušného lesního hospodářského plánu (dále „LHP“)). Místem
pojištění jsou pozemky na území České republiky, na nichž se pojištěné lesy nacházejí dle LHP.
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
174.770.512,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000, -

Sjednává se limitní částka ve výši 500.000 Kč na 1 hektar lesa jako horní hranice pojistného plnění
za poškození/zničení 1 ha pojištěného lesa ve smyslu článku 4 VPP UCZ/Les/14/A a článku 4 VPP
UCZ/Les/14.

Pro pojištění lesů v rozsahu čl. 2, odst. 1 VPP UCZ/Les/14/A a čl. 2, odst. 1 VPP UCZ/Les/14 se sjednává
maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného
období, ve výši 10.000.000 Kč.

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty činnosti:
- dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
- dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii
- dle výpisu z živnostenského rejstříku Kulturního a informačního centra Ivančice

Základní pojištění - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)
Limit plnění v Kč 15.000.000,-
Spoluúčast v Kč 1 .000,-
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné v Kč 32.368,-

V rámci limitu plnění a spoluúčasti pro základní pojištění odpovědnosti se pojištění vztahuje i na:
- újmu při ublížení na  zdraví a při usmrcení včetně nemajetkové újmy
- následnou finanční škodu
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí

osoby
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch

pracovníka pojištěného
- úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění
- odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku
- odpovědnost za věci odložené dětí, návštěvníků či hostů

Strana 13 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
- odpovědnost z činnosti městské policie
- odpovědnost z činnosti dobrovolného hasičského sboru
- odpovědnost za škodu či újmu z provozování sportovních a kulturních akcí
- odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

a z provozu vozidla jako pracovního stroje
- odpovědnost za věci odložené a vnesené
- odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování

u pojištěného
- odpovědnost za újmu osob vykonávajících veřejně prospěšné práce a alternativní tresty

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)
Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)
Sublimit plnění v Kč 500.000,-
Spoluúčast v Kč 1 .000,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 2.100,-

Odpovědnost za finanční škodu (04)
Sublimit plnění v Kč 100.000,-
Spoluúčast v Kč 1 .000,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 700,-

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem (18)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

1.000.000,-
1.000,-
Česká republika
3.150,-

Odpovědnost zastupitelů (19)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

1.000.000,-
1.000,-
Česká republika
2.030,-

Strana 14 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Sociální služba (93) dle doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti poskytovatele
sociální služby UCZ/Odp-Soc/14)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

1.000.000,-
1.000,-
Česká republika
zahrnuto v základním pojištění

Celkové roční pojistné v dodatku č. 008

Živelní pojištění: 213.588,- Kč

Odcizení: 72.018,- Kč

Vandalismus: 12.420,- Kč

Pojištění skla: 1.520,- Kč

Pojištění strojů: 50.868,- Kč

Pojištění elektroniky: 47.984,- Kč

Přerušení provozu: 1 .384,- Kč

Pojištění lesů: 36.693,- Kč

Odpovědnost: 40.348,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné v dodatku č. 008: 476.823,- Kč
Obchodní sleva: 25 %
Roční pojistné po slevě: 357.617,- Kč
Způsob placení: ročně (bez přirážky)
Splátka pojistného od 1 . 1 . 2024: 357.617,- Kč

Splatnost pojistného: 1.1.  běžného roku.

Alikvótní pojistné v dodatku č. 008 za období od 16. 6. 2023 do 1. 1. 2024 činí 56 Kč a nevybírá se.

Strana 15 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ÁL UNIQA
Pojistné bude placeno na účet pojistitele.

Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1 71 6/2b, 140 78 Praha 4Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Kód banky:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Smluvní ujednání:
Smluvní ujednání - náhrada nákladů pro věci zvláštní, kulturní a historické hodnoty:
1. Budova: Náhrada nákladů na obnovu podle stejného pojetí za použití moderních technických prostředků
a použití běžně dostupných stavebních materiálů
2. Zařízení: V rámci pojistné částky se nahrazují náklady na obnovu, případně na nové pořízení
U částečných škod se nahrazují náklady na restaurování za použití obvyklých, běžně dostupných technik
a prostředků.
Při totálních škodách se nahrazují náklady na opatření podobného, případně stejně hodnotného předmětu,
až do výše pojistné částky.

Sleva za příznivý škodní průběh:
Pod podmínkou, že pojistník ve lhůtě šesti měsíců od skončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného
období, uplatní nárok, vrátí pojistitel pro následující pojistný rok při splnění dále uvedených podmínek část
pojistného pojistníkovi zpět dle následující tabulky (dále jen bonifikaci).
Reálný škodní průběh Sleva

do 10% 10%,
do 20% 7%
do 30%, 4%,

Reálným škodním průběhem za hodnocenou dobu pojištění (za pojistný neboli upisovací rok) se rozumí
poměr výše zaplacených a výše nahlášených (dosud nezaplacených) pojistných událostí vždy od počátku
pojištění až do konce hodnoceného období k výši spotřebovaného pojistného (t.j. poměrný díl pojistného
odpovídající počtu uplynulých dnů) od počátku do konce hodnoceného období.
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce, resp.
za vyhodnocované období. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého
pojistného roku, resp. doby dané platnou pojistnou smlouvou.
Přesáhne-li škodní průběh za pojistný rok 55 %>, nevzniká nárok na bonifikaci ani v roce následujícím, i
kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.

Další smluvní ujednání se nachází v příloze č. 3.

Strana 16 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost EZ INVEST, s.r.o., IČ: 26219221, Pražákova 1008/69, Štýřice,
639 00 Brno, vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat
této smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je
oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí (hlášení pojistných událostí, komunikace při řešení
pojistných událostí):
- prostřednictví Vašeho zplnomocněného makléře nebo obchodního poradce
- písemně na adrese UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
- elektronickou cestou na https://skody.uniqa.cz/
Při každém jednání, prosíme, uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Sankční doložka
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv
jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními
sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními
právními předpisy č i  právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To
platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy
americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními
právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 18 listů a přílohu č. 1 (seznam nemovitostí), č. 2 (seznam strojů), č.
3 (ujednání RENOMIA NETWORK) a je na základě dohody smluvních stran vyhotoven v elektronické
podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto dodatku k pojistné
smlouvě, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp.
osob oprávněných za smluvní stranu tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřít. Každá ze smluvních stran
obdrží originál dodatku pojistné smlouvy v elektronické podobě.

Veškeré další změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků,
a to v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran,
resp. osob oprávněných za smluvní stranu smlouvu uzavřít.

Digitally signed by
_ Milan Halonek, DiS.

ÁL UNIQA D a te: 2023.07.26
10:19:41 +02'00'

Digitálně podepsal
Ing. Pavla
Řežábková
Datum: 2023.07.26
10:33:44 +02'00'

V Praze, dne dle el. podpisu
UNIQA

Pojištění korporátního majetku a technických rizik
za UNIQA pojišťovna, a.s. (pojistitel)

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o

Strana 17 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Ivančicích                                  27.07.2023

UNIQA
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli neboj ím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny
a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je  povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené
jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé  jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný
zájem pojistníka uvedeného výše.
Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
„povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2738322667 (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv“).
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne.

V Ivančicích..., dne dle el. podpisu 27.07.2023

Milan Buček
starosta

za Město Ivančice (pojistník, pojištěný, oprávněná osoba)

Zprostřed kováte I :
Kontakt na získatele:
Zpracoval:

EZ INVEST, s.r.o., člen RENOMIA NETWORK, s.r.o.

Milan Halonek

Strana 18 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 2738322667

Seznam pojištěných nemovitostí Města Ivančice

Adresa Objekt Pojistná částka

Na Brněnce 545/1, ŠJ Na Brněnce č.ev.1382 ZŠ + školní jídelna 183 748 664 Kč
Rybářská ul. - č.ev.1202, 1203 Sportovní hala 75 882 700 Kč
Palackého nám. 4/ 9 Pam. A.Muchy 15 879 300 Kč
Palackého nám. 87/41 Lékárna 15 263 500 Kč
Palackého nám. 12/27 Knihkupectví 13 690 800 Kč
Na Úvoze 1550/1 MŠ 21 272 500 Kč
Chřestová 1018/41 Bytový dům 13 350 800 Kč
U Jatek 1019/5 Bytový dům 7 495 100 Kč
Palackého nám. 5/11 Admin. Budova 10 107 800 Kč
Palackého nám. č.e. 1485 Kino, měst.kult.stř. 38 614 700 Kč
Budkovice č.p. 72 Knihovna + osadní výbor 19 358 600 Kč
Ivančice -/1 188-1 193 Tržnice U tří kohoutů 3 150 800 Kč
Josefa Vávry č.ev.1483 ŽD synagoga 25 520 000 Kč
Školní 230/ 34 ZŠ 30 853 500 Kč
Školní 230/ 34 ZŠ + školní družina 10 704 300 Kč
Růžová 149/7 ZŠ 43 226 700 Kč
Komenského nám. 20/7 ZŠ + MŠ 36 400 000 Kč
Řeznovice 88 ZŠ + MŠ 16 098 800 Kč
Na Úvoze 1425/5 Penzion pro důchodce 109 129 900 Kč
Palackého nám. 196/6 Radnice 63 197 000 Kč
Tovární č. st. 344 k.ú. Alexovice MŠ 9 395 400 Kč
Ke Karlovu č.p.92 MŠ 3 302 800 Kč
Mjr. Nováka č.ev.885 knihovna + MŠ 15 998 300 Kč
Tesařovo nám. 199/1 Hotel 67 199 700 Kč
Komenského nám. 21/9 Pošta 46 019 300 Kč
Na Réně 1243/8 Hájenka 4 136 500 Kč
Řeznovice 154 restaurace + tělocvična 15 396 000 Kč
Krumlovská 298/8 Obytný dům

31 464 000 KčKrumlovská 298/8 Sklad
Krumlovská 298/8 Prádelna
Petra Bezruče 1014/4 OSČ 9 525 600 Kč
Pod Hájkem 38/28 Bytový dům 18 571 500 Kč
Chřestová 1350/17 MŠ 13 685 200 Kč
Komenského 2/7 Lékař + školní družina 15 225 000 Kč
Ivančice č.ev. 1262,1263 kabiny+restaurace 3 830 000 Kč
Na Brněnce 545/1 kotelna ZŠ 2 119 122 Kč
Na Brněnce č.ev. 1487 zahradní domek 872 000 Kč
Dlouhá 39/9 knihovna 1 672 000 Kč
Dlouhá č.ev. 1481 garáž, býv. Hasička 744 000 Kč
Hřbitovní křížová cesta 893 550 Kč
Hřbitovní smuteční síň 7 840 000 Kč
Kounická 1112/70 kancelář, šatna, těch, čety 12 520 800 Kč

Strana 19 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Hřbitovní WC na hřbitově 105 560 Kč
Růžová 866/14 bytový dům 2 800 000 Kč
Ke Karlovu č.ev. 1479 Hasička 7 000 000 Kč
Řeznovice 24 sklad 1 229 710 Kč
Řeznovice 24 knihovna 2 025 993 Kč
stadion Na Malovansku závlahový systém 200 944 Kč
náves Němčíce č.ev. 1478 kaplička 150 000 Kč
U malovaného mlýna 1219 kabiny stadionu 9 300 000 Kč
park Réna ostatní stavby a vybavení 2 080 638 Kč
parc.č.60/9, 564, 837, 189/5, 2438/11, 2782/16 k.ú. 655741 provozní areál vč. vedl.st. 15 747 618 Kč
parc.č. 71, k.ú. Letkovice kaplička 773 400 Kč
parc.č. 7, k.ú. Ivančice-vnitroblok Palackého n. 12/27, Ivančice dětské hřiště 669 700 Kč
parc.č. 497/1, k.ú. Ivančice (ulice V Olších) dětské hřiště 793 300 Kč
parc.č. 497/1, k.ú. Ivančice (ulice V Olších) Workoutové hřiště 550 669 Kč
parc.č. 326, k.ú. Řeznovice dětské hřiště 503 100 Kč
parc.č. 900/13, k.ú. Ivančice dětské hřiště 529 600 Kč
parc.č. 900/4, k.ú. Ivančice dětské hřiště 633 200 Kč
parc.č. 394/125, k.ú. Alexovice dětské hřiště 667 100 Kč
p.č. st. 831/2, p.č. st. 831/5, p.č. st. 831/12, p.č. st. 831/13,
p.č. st. 831/14, p.č. st. 1111/1, p.č. 1157/32, p.č. 1157/33,
p.č. 1157/60, p.č. 1157/61, p.č. 1158/4, p.č. 1158/5, p.č.
1158/6, p.č. 3394, p.č. 3395, p.č. 3396, p.č. 3397/1 včetně
staveb bez č.p./č.e. na pozemcích p.č. st. 831/5, p.č. st.
831/12, p.č. st. 831/13, p.č. st. 831/14, p.č. st. 1111/1, k.ú.
Ivančice areál bývalé střední školy 52 551 000 Kč

parc.č. 440/7, k.ú. Ivančice

parkovací dům -
železobetonová stavba,
vč. závor, parkovacího
systému, kamer,
platebních bankomatů 43 000 000 Kč

k.ú. Alexovice - Ivančice parc.č. 395/1 1 a 395/55

Sportovní areál s
tenisovými kurty, sociálním
vybavením, Stánkem a
skladem na nářadí. Vč.
oplocení, brány a branky 4 000 000 Kč

k.ú. Alexovice - Ivančice parc.č. 1063/2, 394/125

Dva kontejnery
sloužících jako záchody
a sprchy u hřiště pro
fotbalisty a tenisty 800 000 Kč

Pojistná hodnota nemovitostí celkem 1 185 637 099 Kč

Poznámka:
Zařízení a vybavení Parku Rána:
Komunikace - poj.č. 561 140 Kč, Amfiteátr - poj.č. 918 460 Kč, Mobiliář - poj.č. 94 676 Kč, Lanková zábradlí - poj.č. 14 167 Kč,
Balvaniště - poj.č. 192 195 Kč,
Celkem poj.č. = 2 080 638 Kč

Strana 20 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



UNIQA
Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č. 2738322667

Pol.
č.

Předmět pojištění Pojistná částka/
Limit plnění

Spoluúčast

1. Zametači stroj AUSA B300 H, vč. příslušenství, RZ B014200,
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2014

3 550 000 10 000

2. Nosič výměnných nástaveb AUSA M 250M, RZ B022994,
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2014

2 369 180 10 000

3. Rýpadlo nakladač Venieri VF 1.33B, RZ B022964,
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2016

1 536 095 5 000

4. Nosič výměnných nástaveb Multikar, RZ B022977,
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2016

2 127 180 5 000

5. Přípojné vozidlo LASKI LS 150-27C, se strojní nástavbou štěpkovače
DC 99, RZ 1BD2447. Rok výroby: 2018

333 839 5 000

6. Samojízdná rotační sekačka Wisconsin Bulldog, RZ B020836,
Rok výroby: 2018

465 000 5 000

Strana 21 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ÁL UNIQA
Příloha č. 3 k pojistné smlouvě č. 2738322667

UNIQA
Smluvní ujednání
k pojištění majetku a odpovědnosti
(RENOMIA)

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsána u Městského soudu v Praze,
oddíl B, č. vložky 2012.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Tel.: +420 488 125 125

RENOMIA
NETWORK

Příloha k PS č.:

RPD5. Cizí věci užívané — plnění  v nových cenách
V případě cizích věcí užívaných pojištěným se ujednává, že v případě
pojistné události pojistitel poskytne plnění v nové ceně.

RPD6. Cizí věci užívané — automatické pojištění v př ípadě
přechodu vlastnictví na  pojištěného
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě
leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v případě převodu do
vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné
smlouvy.

RPD7. Místo pojištění — Česká republika
Ujednává se, že m imo  místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě je
místem pojištění všech předmětů pojištění území České republiky nebo
Evropy (vyjma ČR). Toto ujednání se vztahuje i na mobilní zařízení, které
pojištěný zapůjčil na základě smlouvy obchodním partnerům na území
ČR nebo Evropy (vyjma ČR).

Toto ujednání se pro území ČR sjednává na první riziko:
500.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč

Toto ujednání se pro území Evropy (vyjma ČR) sjednává na první riziko:
100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 KČ

RPD8. Spoluúčast - pojistná událost na  více souborech
V případě pojistné události na více pojištěných souborech ( z  téže příč iny)
odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou,
pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých
předmě tů  pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také
na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech
pojištění.

RPD10. Náraz dopravního prostředku, pád stromu
Ujednává se, že pojištěni pro případ poškození nebo zničení pojištěné
věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů,
stožárů nebo jiných předmě tů  se vztahuje i na součásti poškozené věci
nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. Dále se ujednává,
že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věcí nárazem
dopravního prostředku nebo jeho nákladu se vztahuje i na případy,
kdy byl dopravní prostředek (osobní auto, nákladní auto, přívěs, tahač,
návěs, nakladač, vysokozdvižný vozík, nízkozdvižný vozík, paletovací vozík
apod.) v době  nárazu provozován pojistníkem a/nebo pojištěným, příp.
byl v jeho vlastnictví, správě nebo pod jeho kontrolou na maximální roční
limit pojistného plnění ve výši 500.000 Kč.

RPD11. Katastrofická rizika — časové vymezení 1 pojistné události
Ujednává se, že škody nastalé z jedné příčiny během 72 hodin (povodeň,
záplava) a 48 hodin (vichřice, krupobití) se hodnotí jako jedna pojistná
událost a z toho titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast.
Odečet pouze jedné spoluúčasti platí také pro případy, kdy pojistná
událost nastane z téže příčiny na více místech pojištění.

RPD12. Zpětné vystoupení vody z kanalizačních potrubí
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupením vody
z kanalizačního potrubí. Toto pojištění se sjednává na 1. riziko ve výši
500 000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

RPD13. Vodovodní škody — potrubí
Pro pojištění vodovodních škod se ujednává také kryti škod na vodovodních
č i  kanalizačních potrubí a zařízeních př ipojených na potrubí (včetně
nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních) způsobených
přetlakem páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním č i
kanalizačním potrubí a zařízeních př ipojených na potrubí.

RPD14. Vodovodní Škody — sprinklery
Pojištění vodovodních Škod se vztahuje i na škody způsobené vodou
vytékající z klimatizačních zařízení, sprinklerových a samočinných hasicích
zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení.

Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu
s přiloženými Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část -
UCZ/14, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku
- zvláštní část - UCZ/Živ/14, UCZ/Odc/14, UCZ/AR/14/A, UCZ/PP/14,
UCZ/Odp/14, UCZ/Odp-P/14 nebo Doplňkovými pojistnými podmínkami
LIM/14, mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními
přiložených pojistných podmínek.

Obecná ujednání:

RO5. Cizí pojistné nebezpečí
Pojistník s pojistitelem ujednávají, že nebyl-li nejpozdě j i do konce
šetření pojistné události prokázán pojistníkem souhlas třetí osoby (např.
leasingovou, nájemní nebo jinou smlouvu nebo jiným způsobem)
ohledně přijetí pojistného plnění pojistníkem z pojištění cizího pojistného
nebezpečí uzavřeného pojistníkem ve vlastní prospěch, pojištění nezaniká,
ale pojistné plnění v takovém případě náleží této třetí osobě. Tím však není
dotčena povinnost pojistníka seznámit třetí osobu s obsahem pojistné
smlouvy. Ujednání v tomto odstavci se obdobně použijí i v případě, je-li
ve prospěch třetí osoby pojištěno cizí pojistné nebezpečí.

R08 .  Přerušení pojištění
Pojistník s pojistitelem ujednávají, že odchylně od § 2801 odst. 1 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se pojištění pro nezaplacení
pojistného nepřerušuje

POJIŠTĚNÍ MAJETKU:
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění majetku,
vztahují se k tomuto pojištěni také níže uvedená smluvní ujednání pro
pojištění majetku (ujednání RPD).

RPD1. Akceptace pojistných částek
Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné
smlouvy ujednává, že ke dn i  sjednáni pojištění odpovídají pojistné částky
pojištěných věcí pojistné hodnotě  a pojistitel akceptuje pojistné částky
jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek.

RPD2. Automatické pojištění nového majetku
Ujednává se, že veškerý majetek, který pojištěný nabude v průběhu
pojistného období, je automaticky zahrnut do pojištění.

Je-li pojištění sjednáno podle pojistných podmínek UCZ/Živ/14 nebo
UCZ/Odc/14 a zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 10%, maximálně
však o 10 mi l .  Kč, nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného
a nebude namítat podpojištění. Pojištěný je povinen oznámit navýšení
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí
v průběhu pojistného období o více než 10 % nebo o více než 10 mil. Kč.
Je-li pojištění sjednáno podle pojistných podmínek UCZ/AR/14/A a zvýší-li
se tím pojistná částka maximálně o 10 mil. KČ, nebude pojistitel požadovat
doplatek pojistného a nebude namítat podpojištění. Pojištěný je povinen
oznámit navýšení pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty
pojištěných věcí v průběhu pojistného období o více než 10 mil. Kč.

Pojistitel se zavazuje účtovat dodatečné pojistné vypočtené pojistnou
sazbou použitou pro výpočet pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.

RPD3a. Tolerance podpojištění
Ujednává se, že pokud pojistná částka v době  pojistné události není nižší
o více než 10% než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci
nebo souboru věcí, nebude pojistitel namítat podpojištění.

RPD4. Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebení — 80%
Pokud je předmě t  pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě
poškození, ztráty nebo zničení pojištěných věcí vyplatí pojistitel náklad na
znovuporízení věci v době  pojistné události snížený o cenu případných
zbytků. Pojistitel vyplatí pojistné plnění vždy v Časové ceně, pokud je
opotřebení pojištěné věci vyšší než 80%.

Strana 22 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ÁL UNIQA
RPD15. Náklady na  hašení, demolici ,  odvoz suti
Pojištění zahrnuje i krytí nákladů na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbyt-
ků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné přemístění majetku.
Toto pojištění se sjednává na první riziko:

5.000.000 Kč bez spoluúčasti

RPD17. Nepř ímý úder  blesku
Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných
destrukčních úč inků  na věci nebo na budově .  Zkrat nebo přepětí
v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo v důsledku
působení blesku na tato vedení, je tímto také pojištěn. Toto ujednání se
sjednává na 1. riziko ve výši 100 000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

RPD18.  Ztráta pojištěné věci v důsledku pojistné události
Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné
věci v př ímé souvislosti s pojistnou událostí pojištěnou touto pojistnou
smlouvou. Předpokladem práva na plnění z pojištěni je skutečnost, že toto
pojistné nebezpečí působilo v době  trvání pojištění.

RPD19. Omezení  možnosti naturá ln ího p lnění
Pojistné plnění lze poskytnou pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako
naturální plněni, pokud se obě  smluvní strany nedohodnou jinak.

RPD21.  Pojištění nemovitost í ,  na  kterých jsou prováděny
stavební úpravy
Pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na
škody vzniklé v důsledku pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na
kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k n imž je třeba
stavební povolení. Pojištění se vztahuje také na nemovitosti ve výstavbě
anebo před kolaudací, pokud k těmto nemovitostem přešlo nebezpečí
škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové nemovitosti umístěných,
a to za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku
stavebně montážní činnosti.

Pojištění se podle tohoto smluvního ujednání sjednává na maximální
roční limit plnění ve výši 5 000 000 Kč, je-li pojištění sjednáno podle ČI.
3 pojistných podmínek UCZ/Živ/14. V ostatních případech není smluvní
ujednání omezeno tímto maximálním ročním limitem plnění.

RPD22.  Škody způsobené zvířetem nebo hmyzem
Pojištění se vztahuje také na poškození pojištěného předmětu jakýmkoliv
zvířetem nebo hmyzem. Byly-li po pojistné události vynaloženy náklady
na konzervaci pojištěné věci (např. prevence proti opětovnému poškození
pojištěné věci), budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené
náklady. Pojištění podle tohoto odstavce se sjednává na první riziko ve výši
30.000 Kč se spoluúčastí 2.000 Kč.

RPD23 .  Vodné, stočné
Pojištění vodovodních škod se vztahuje také na náklady vynaložené na
vodné a stočné účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti
s pojistnou události.
Pojištění podle tohoto odstavce se sjednává s l imitem plnění:

50.000 Kč bez spoluúčasti

RPD24 .  Atmosférické srážky, zatečení
Pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení pojištěných věcí
v důsledku atmosférických srážek, tzn. působením vody, která prosákla
nebo vnikla do pojištěného prostoru v souvislosti s přívalovým deštěm,
táním sněhové nebo ledové vrstvy nebo nedostatečným odtokem svodů
dešťové vody.
Pojištění podle tohoto odstavce se sjednává na první riziko:

100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč

RPD25.  Odcizení, vandalismus — nezjištěný pachatel
Pojištění pro př ípad odcizení nebo vandalismu se vztahuje i na případy,
kdy byl pachatel č inu nezjištěn.

RPD26.  Prostý vandalismus
Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné
zničení pojištěné věci, a to bez ohledu na to, zda toto poškození/ zničení
souvisí s pokusem o vloupání č i  s vloupáním samotným.

RPD28.  Sprejeř i
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné
věci malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením. Při
poškození pojištěné věci poj istným nebezpečím d le  předchozí věty
poskytne pojistitel plnění, jehož výše odpovídá př iměřeným a nezbytně
vynaloženým nákladům na vyčištění, případně i opravu plochy, která byla

pojistnou událostí bezprostředně dotčena.
Pro toto pojištění se ujednává l imi t  plnění:

100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč

RPD29.  Kamerové systémy — změna  podmínek  zabezpečení
Kamerový systém je pro účely této pojistné smlouvy považován za
stavební součást. Pojistitel poskytne pojistné plnění v případě odcizení
kamerového systému i tehdy, dojde-li k jeho odcizení pouze překonáním
jeho konstrukčního upevnění.

RPD31. Zabezpečení — skutečné překonání  pachatelem
Nejsou-li v době  vzniku škodní události splněny minimální požadavky
na způsoby zabezpečení pojištěných věcí, sníží pojistitel pojistné plnění
pouze úměrně  tomu, zda pachatel př i  škodní události takto nesplněné
minimální požadavky na způsoby zabezpečení skutečně překonal.

POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ PROVOZU:
Níže uvedená ujednáni (RBI) jsou platná pouze v případě, že pojištěný má
sjednáno pojištění přerušení provozu.

RBI1. Úplné  i částečné přerušení provozu
Přerušením provozu se rozumí úp lné i částečné přerušení provozu
(t j .  omezení provozu).

RBI11. Dodavatel  — média
Ujednává se, že finanční ztráta způsobená přerušením provozu pojištěného
se hradí rovněž v případě, že věcná škoda vznikla na majetku dodavatele
některým z pojistných nebezpečí, proti němuž je pojištěno přerušení
provozu pojištěného a v důsledku této škody došlo k přerušení provozu
pojištěného. Pojištění d le  tohoto ujednání se vztahuje na škody v důsledku
výpadku dodávky elektrického proudu, p lynu nebo vody.
Toto pojištění se sjednává s l imitem plnění:

500.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč

RBI14.  Denia l  of Acces (Zamezení  př ístupu)
V rámci přerušení provozu se pojištění vztahuje také na finanční ztrátu
vyplývající ze škody na majetku v okolí majetku pojištěného v rozsahu
majetkové škody definované touto pojistnou smlouvu nebo na takovou
škodu navazujícího úředního zásahu, v jejichž důsledku je znemožněno
pojištěnému užívání jeho majetku bez ohledu na to, zda byl jeho majetek
poškozen či nikoliv.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI:
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění odpovědnosti,
vztahují se k tomuto pojištění také níže uvedená smluvní ujednání pro
pojištění odpovědnosti (ujednání RTPL).

RTPL2. Regresní nároky
Následně vznesený regresní nárok vyplývající ze škody na  věci nebo
z ú jmy př i  ublížení na zdraví nebo př i  usmrcení je považován buď  za
škodu na věci nebo ú jmu  př i  ublížení na zdraví nebo p ř i  usmrcení (hrazení
ze základního pojištění), anebo za čistou finanční škodu, a to d le  povahy
konkrétního př ípadu.

RTPL2a. Zákonné pojištění - regresy
Pojištění se vztahuje též na případy nároku na náhradu uplatněnou
vůči pojištěnému a plynoucí př ímo či nepř ímo z ustanovení § 10 odst.
1 vyhlášky MF  č. 125/1993 Sb., kterou se stanoví podmínky a sazby
zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu p ř i  pracovním
úrazu nebo nemoci z povolání, ve znění pozdějších předpisů, a to za
předpokladu, že nárok na plnění ze zákonného pojištění skutečně vznikl.

RTPL5. Prodloužení konce pojištění — pravomocnost rozhodnutí
Pokud o povinnosti k náhradě škody a v případě ublížení na zdraví nebo
př i  usmrcení též újmy rozhoduje příslušný orgán, platí, že pojistná událost
nastala teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.
Do doby, kdy rozhodnutí o povinnosti k náhradě  škody, resp. újmy nabude
právní moci, trvá ve vztahu k této škodě, resp. ú jmě  pojistná ochrana d le
této smlouvy bez ohledu na sjednaný konec pojištění. Pokud o povinnosti
k náhradě škody a v případě ublížení na zdraví nebo p ř i  usmrcení též
újmy, na kterou se pojištění vztahuje, rozhoduje příslušný orgán, právo na
pojistné plnění z pojištění odpovědnosti se promlčí nejdříve promlčením
práva na náhradu Škody, resp. újmy, na kterou se pojištění vztahuje.

RTPL6. Jurisdikce — rozšíření pojistného krytí
Pojištění se vztahuje na př ípady nároků na náhradu škody a v případě

Strana 23 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



ÁL UNIQA
RTPL19. Výrobek
Výrobkem se pro účely tohoto pojištění rozumí jakákoliv movitá věc, která
byla vyrobena, vytěžena nebo jinak získána bez ohledu na stupeň jejího
zpracování a je určena k uvedení na trh, a to bez ohledu na to, zda je
určena (tj. zejména úplatně nebo bezúplatně předána nebo nabídnuta
k předání za účelem distribuce nebo používání) spotřebiteli nebo
podnikateli. Výrobkem jsou rovněž součásti i příslušenství věci movité
i nemovité. Za výrobek se považuje i elektřina.
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se vztahuje
též na škody způsobené vadně vykonanou prací po jejím předáni.

RTPL20. činnosti nezapsané v obchodním rejstříku — rozšíření
pojistného krytí
Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného hradit škodu
a v případě ublížení na zdraví nebo při usmrcení též újmu vzniklou jinému
v souvislosti s činnostmi, které jsou uvedeny ve výpisu z OR či v jiném
oprávnění, na které pojistná smlouva odkazuje. Dále se pojištění sjednává
i pro případ povinnosti pojištěného uhradit škodu a v případě ublíženi
na zdraví nebo při usmrcení též újmu vzniklou jinému v souvislosti
s činnostmi, pro jejichž výkon se živnostenské oprávnění nevyžaduje.

RTPL21. Změna výluky smluvních pokut
Pojistitel neuplatní výluku vztahující se na případy zaplacení smluvní
pokuty pojištěným (tzv. výluka smluvní pokuty), a to do výše částky,
která by odpovídala plnění z titulu povinnosti k náhradě škody, pokud by
smluvní pokuta sjednána nebyla. Pojištěný musí v takovém případě vždy
prokázat výši škody.

RTPL23. Věci užívané — nemovité věci
Pojištění se vztahuje i na povinnost k náhradě škody vzniklé na užívaných
nemovitých věcech.

RTPL23a. škody způsobené provozem vozidla
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu a v případě ublížení
na zdraví nebo při usmrcení též újmu způsobenou provozem motorového
vozidla (vlastního i cizího), netýká-li se způsobená škoda, resp. újma
pojištění, jehož uzavření je vyžadováno příslušným právním předpisem.

RTPL24. Povinnost k náhradě škody, resp. újmy v souvislosti
s držbou nemovité věci
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu a v případě ublížení
na zdraví nebo při usmrcení též újmu způsobenou výkonem vlastnických
práv k nemovitým věcem, správou a provozem těchto nemovitých věcí.

RTPL25. Duševní útrapy
V případě nemajetkové újmy na zdraví nebo na životě člověka poskytne
pojistitel náhradu duševních útrap způsobených poškozenému nebo
náhradu duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké
poškozeného v případě usmrcení nebo zvlášť závažného ublížení na
zdraví poškozeného, a to za předpokladu, že nejde o nemajetkovou újmu
způsobenou z hrubé nedbalosti porušením důležité právní povinnosti
nebo pohnutky zvlášť zavrženíhodné.

ublížení na zdraví nebo při usmrcení též újmy vznesených podle právního
řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA nebo Kanady. Tímto ujednáním
není dotčeno ujednání týkající se územní platnosti pojištění (územní
platnost by měla být ujednána tak, aby pokryla i případy tzv. neúmyslného
vývozu).

RTPL9. čisté finanční škody — pokuty penále
Pojištění v rámci čistých finančních Škod se vztahuje i na odpovědnost
za škodu spočívající v pokutě či penále, které byly uloženy třetí osobě
v důsledku jednání pojištěného.

RTPL10. Regresní nároky — nemocenské pojištění
Pojištění se vztahuje též na případy nároku orgánu nemocenského
pojištění vůči pojištěnému na regresní náhradu vyplacených dávek
nemocenského pojištění (např. § 126 zákona č. 187/2006 Sb.,
o nemocenském pojištění).

RTPL11. škody způsobené majetkově propojeným subjektům
(sesterským společnostem) — rozšíření pojistného krytí
Pojištění se vztahuje na škody způsobené majetkově propojeným
subjektům, pokud mají povahu sesterských společností, a to pro celý
rozsah krytí a do výše limitu/sublimitů plnění sjednaných pojistnou
smlouvou.

RTPL13. Zásah do přirozených práv — nemajetková újma
Odchylně od čl. 8 odst. 3 písm. b) UCZ/Odp/14 se pojištění vztahuje i na
povinnost nahradit újmu vzniklou jinak než př i ublížení na zdraví a při
usmrcení, pokud je povinnost k její náhradě dána soudním rozhodnutím.
Pojištění se však nevztahuje na povinnost nahradit nemajetkovou újmu,
která vznikla jinak než př i ublížení na zdraví nebo usmrcením, pokud
byla způsobena urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo
zneužíváním, anebo která vznikla zaměstnanci pojištěného. Pojištění je
sjednáno se sublimitem plnění ve výši 100.000 Kč.

RTPL14. Informační povinnost — Holding
Pro účely zjišťování, zda bude uplatněna některá z výluk či omezení
rozsahu pojistného krytí vztahující se k pojištěnému subjektu (např.
výluka škod na věcech, které pojištěný užívá), nebude jakékoliv jednání
jednoho pojištěného nebo informace známá jednomu pojištěnému
přisuzována jinému pojištěnému. Žádná informace uvedená v dotazníku
pro toto pojištěni nebo informace známá jednomu pojištěnému nebude
pro účely odmítnuti nebo snížení pojistného plnění přisuzována jinému
pojištěnému.

RTPL15. čisté finanční škody - výrobek
Připojištění čistých finančních škod se vztahuje i na čisté finanční škody
vzniklé v důsledku vady výrobku, avšak s výjimkou škody, která vznikla
v důsledku montáže, umístění nebo položení dodaných vadných výrobků,
v důsledku smísení, spojení nebo zpracování s vadným výrobkem
vyrobeným pojištěným anebo související s vyrobením výrobku vadným
strojem dodaným pojištěným. Tyto případy (náklady na demontáž,
míšení) je nutno připojistit.

Strana 24 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 008

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012




